[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.08.2020
	        № 67

	село Глафировка

Об отмене постановления администрации Глафиров​ского
сельского поселения Щербиновского района от 18 декабря
 2019 года № 100 «Об утверждении Порядка получения
муниципальными служащими администрации Глафировского
 сельского поселения Щербиновского района разрешения на участие
в управлении некоммерческими организациями в качестве
единоличного исполнительного органа или вхождение
в состав их коллегиальных органов управления»

В соответствии со статьей 14  Федерального  закона от 2 марта 2007 года  «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Краснодарского края от 30 апреля 2020 года № 4281-КЗ «О порядке получения муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»      п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Глафиров​ского сельского поселения Щербиновского района от 18 декабря 2019 года № 100 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района разрешения на участие в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновский район (Ревина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез